СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2012 года №19
Об утверждении структуры администрации Большеанненковского сельсовета на 2013 год.
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области, Собрание депутатов Большеанненковского сельсовета решило:
1.Утвердить структуру администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области на 2013 год согласно приложения.
2.Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Глава Большеанненковского сельсовета

А.А. Мельников

[image: image1.emf]Утверждена   Решением Собрания депутатов   Большеанненковского сельсовета   Фатежского района Курской области   от  27.12.2012  года №19     Председатель Собрания                  А.А.Мельников           СТРУКТУРА   Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района  Курской области   на 2013 год     Глава администрации   Большеанненковского сельсовета   Фатежского района Курской области         Начальник отдела 1 ед.           Техслужащая 0,5 ед.           Заместитель главы 1 ед.       Специалист 1 разряда